

Formandsberetning (resumé)

Gennemgribende vejrenovering:

Der pågår stadig drøftelser med udvalgte entreprenører om de forskellige muligheder, der er for renovering af vejene. Når alle detaljer er fastlagt, vil vi fremlægge de endelige planer og tilbud, hvis forskellige aspekter vil kunne drøftes på én eller flere generalforsamlinger efter behov, inden de endeligt vedtages.

Bestyrelsesmedlem Søren Bülow, vejgruppen, vil på denne generalforsamling fremlægge status for arbejdet.

Finansiering

Vi har undersøgt mulighederne for bankfinansiering af (en del af) omkostningerne ved vejrenoveringen. Nordea og Arbejdernes Landsbank er muligheder, men intet er fastlagt endnu.

Almindelig vejvedligeholdelse

Der er blevet gennemført den almindelige, årlige vejvedligeholdelse, som er blevet holdt på et absolut minimum.

Vi har været belastede af mange tunge køretøjers kørsel over vore hjørner med forøgede omkostninger for os til følge.

Møde med lokalpoliti

Vi drøftede vores trafikale problemer – parkering, overholdelse af almindelig vigepligt, begrænsning af gennemkørende trafik, begrænsning af køretøjers vægt og lyssignal ved Hansstedvej-Vigerslevvej - i en meget positiv stemning.

Der kom intet konkret ud af mødet, men bestyrelsen vil (gen)ansøge om hjåttænder i kryds, skiltning til begrænsning af gennemkørende trafik og til begrænsning af køretøjers vægt.

Samtidig ønsker vi udarbejdet

Trafikplaner for området

Og derfor har vi har vi kontaktet Center for Trafik, Teknik og Miljøforvaltningen, for at vi sammen kan finde en optimal, samlet løsning for trafikken i vores område.

Kørsel til og fra AKB

Vi har konstateret, at der sker mange skader på hjørner og fortove fra de tunge køretøjer, der kører til og fra primært plejehjemmet. Derfor har vi anmodet om et møde med den driftsansvarlige for plejehjemmet med henblik på at søge konstruktive løsninger.

Grus og brøndrensning

I lighed med tidligere år vil grus søges leveret medio november ved Bandholmvej 12 og Nakskovvej 132 og 134A.

I efteråret bliver ligeledes gennemført vor årlige regnvandsbrøndrensning, som alle formentlig forstår nødvendigheden af efter sommerens regnmængder. Parkering over og tæt ved ristene bør undgås, således at entreprenøren kan komme uhindret til vore brønde, og rendesten skal – som altid – være rengjort for blade og andet, som kan forhindre regnvandets løb til risten.

(se evt. hele beretningen på www.sdr-hanssted.dk efter 24.10.11.)

-oo0oo-

For god ordens skyld skal det præciseres, at for at have **stemmeret** på generalforsamlingen skal **et medlem af grundejerforeningen, der repræsenterer flere ejere**, f.eks. en andelsbolig- eller ejerforeninger, møde med **skriftlig fuldmagt, underskrevet af** bestyrelsen, samt dokumentation for bestyrelsesmedlemmernes legitimation i form af referat af den generalforsamling, hvor vedkommende er valgt.

Ejere af ideele anparter af **tofamiliehuse** skal ligeledes møde med **skriftlig fuldmagt** fra den/de *andre ejere*.

Det henstilles endvidere, at **alene den skriftligt befuldmægtigede udtaler sig på sin forenings vegne** på grundejerforeningens generalforsamling.

P.b.v.

Birgit Philipp
formand